
 

Matu fēns
 

2300 W

TempPrecision sensors

Jonu iedarbība

6 ātruma/temperatūras

iestatījumi

 

HP8270/00

Veselīgāka žāvēšana ar novatorisku sensoru

Saudzīga matu žāvēšana

Philips ActiveCare matu fēns ir aprīkots ar unikālu TempPrecision™ sensoru, kas

izmēra matu temperatūru un automātiski samazina temperatūru, kad mati ir sausi.

Matos paliek veselīgs mitrums.

Vienkārša lietošana

6 pielāgojami ātruma un temperatūras iestatījumi nodrošina pilnu kontroli

Noņemamais filtrs aizsargā pret matu ieķeršanos

Skaisti ieveidoti mati

Professionāla 2300 W jauda lieliskiem ieveidošanas rezultātiem

Vēsā gaisa plūsma ieveido jūsu matus

Lieliski rezultāti, izmantojot plāno ieveidošanas uzgali

Apjoma difuzors piešķir jūsu cirtām apjomu un elastību

Mazāk bojātu matu

Vēl saudzīgāks ar keramiskiem elem. un attālinātu infrasarkano staru karstumu

Vēl saudzīgāks ar jonu kondicionēšanu mirdzošiem, taisniem matiem bez sprogām

100% aizsardzība pret matu pārkarsēšanu, pateicoties TemPrecision



Matu fēns HP8270/00

Izceltie produkti

Unikālais TempPrecision sensors

Unikālais TempPrecision™ sensors žāvēšanas

laikā izmēra matu temperatūru un automātiski

noslēdz temperatūru zemāku, kad mati ir sausi.

Matos paliek veselīgs mitrums, tāpēc mati

saglabā veselīgu izskatu un mirdzumu. LED

indikators fēna augšpusē vienmēr norāda, vai

sensors ir ieslēgts.

Jonu iedarbība

Jonu kondicionēšana nodrošina antistatisku

matu žāvēšanu. Uzlādētie negatīvie joni likvidē

statisko elektrību, kondicionē matus un

pieglauž matu kutikulas, tādējādi padarot matu

mirdzumu un spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir

burvīgi mirdzoši, gludi mati, kas nesprogojas.

Vēl saudzīgāks ar keramiskiem elem.

Keramiskais elements izstaro tālu infrasarkanā

starojuma siltumu, kas saudzīgi palīdz žāvēt

matu no iekšpuses un aizsargā to pret

pāržāvēšanu, vienlaikus nezaudējot darbības

ātrumu un efektivitāti.

Seši ātruma un temperatūras iestatījumi

Nepieciešamo ātrumu un karstumu var viegli

regulēt, panākot nevainojamu gala rezultātu.

Seši dažādi iestatījumi nodrošina pilnīgu

kontroli precīza un individuāla matu

sakārtojuma izveidē.

Apjoma difuzors

Apjoma difuzors matus žāvē veselīgi, mazina

matu sprogošanos un padara tos kuplākus, jo

gaisa plūsma tiek izkliedēta pār visiem matiem.

Tas paceļ matus pie saknēm un attiecīgi

palielina kuplumu, it īpaši, ja ar difuzoru

apstrādā matus galvvidū un matu saknes. Tas ir

neaizvietojams cirtainu un kuplu frizūru

veidošanā.

Plānais ieveidošanas uzgalis

Nevainojami ieveidošanas rezultāti un mirdzoši,

sakopti mati ar plāno ieveidošanas uzgali, kas

paredzēts precīzai ieveidošanai.

Vēsā gaisa plūsma

Būtiska profesionāla līmeņa funkcija matu

ieveidotājiem. Vēsā gaisa plūsmas poga

nodrošina intensīvu vēsā gaisa pūsmu. Tā tiek

izmantota pēc ieveidošanas, lai pabeigtu stila

izveidi.

Noņemams gaisa filtrs

Šī matu fēna filtru, kas atrodas fēna aizmugurē,

ir iespējams izņemt, lai iztīrītu. Tas nepieļauj arī

matu ieķeršanos fēnā. Izņemiet un iztīriet filtru

regulāri, lai tādējādi nepieļautu tā aizsērēšanu.

Profesionāla 2300 W jauda

Professionāla 2300 W jauda lieliskiem

ieveidošanas rezultātiem



Matu fēns HP8270/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2,5 m

Krāsa/apdare: Balta un zelta

Spriegums: 220–240 V

Jauda: 2300 W

Motors: DC

Funkcijas

Keramisks pārklājums

Vēsā gaisa plūsma

Divējāds spriegums: Nē

Apstrāde ar joniem

Uzglabāšanas cilpiņa

Serviss

2 gadu garantija

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑05

Versija: 15.1.1

EAN: 87 10103 56905 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

